



## Oficio Nro. GADDMQ-SERD-2023-01367-O

Quito, D.M., 15 de noviembre de 2023

**Asunto:** Postulación a Condecoraciones Sesión Solemne 6 de Diciembre â Condecoración "Pedro Pablo Traversari" â Maestro Juan Castro Pianista

Señora Doctora Libia Fernanda Rivas Ordóñez Secretaria General SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO En su Despacho

De mi consideración:

En referencia a Circular Nro. GADDMQ-SGCM-2023-0044-C de 27 de octubre de 2023 y Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2023-4703-O, de 13 de noviembre de 2023, en los cuales hacen referencia a la convocatoria a postulaciones para las condecoraciones que otorga el Concejo Metropolitano de Quito, con motivo de la conmemoración de la fundación española de San Francisco de Quito.

La Secretaria de Educación Recreación y Deporte del GADDMQ., realiza la postulación a la Condecoración "Pedro Pablo Traversari" destinada a personalidades del mundo de las artes musicales, de la ciudad, al Maestro Juan Castro Pianista de nuestro país, para la cual dando cumplimiento a la Convocatoria se procede a entregar la siguiente información:

- 1. 1 carpeta con hoja de vida, testimonios de labor y documentos que acreditan la postulación. (17 fojas)
- 2. 1 flash memory con reportorio del Maestro Juan Castro.

Información que remito para los fines pertinentes.

Atentamente,

## Documento firmado electrónicamente

María Isabel Salvador Oquendo
SECRETARIA
SECRETARÍA DE EDUCACIÓN, RECREACIÓN Y DEPORTE

Referencias:

- GADDMQ-SGCM-2023-4703-O

Anexos:

- convocatoria .pdf
- Juan Castro.pdf

Copia:

Señor Magíster

Richard Benjamin Quijano Peñafiel

Director Metropolitano de Gestión del Subsistema de Educación

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN, RECREACIÓN Y DEPORTE - DIRECCIÓN METROPOLITANA DE GESTIÓN DEL SUBSISTEMA DE EDUCACIÓN







## Oficio Nro. GADDMQ-SERD-2023-01367-O

## Quito, D.M., 15 de noviembre de 2023

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: Ana Isabel Cobos Velasco	aicv	SERD-DMGSE	2023-11-15	
Revisado por: Gina Elizabeth Yánez Martínez	geym	SERD-CD	2023-11-15	
Aprobado por: María Isabel Salvador Oquendo	miso	SERD	2023-11-15	



